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Lisäapua Ukrainaan Lisäapua Ukrainaan 

Sota jatkuu ja Ukraina tarvitsee apua kipeimmin kuin koskaan.



Haitilaiset ovat hädissäänHaitilaiset ovat hädissään

Lisäapua Ukrainaan 
Sota jatkuu ja Ukraina tarvitsee apua kipeim-
min kuin koskaan. Ruokkikaa Nälkäiset toi-
mii paikallisten Word of Life-seurakuntien 
perustamissa avustuskeskuksissa vastaten 
ruoka-avusta. Suuri osa taloista on raunioina, 
ei vettä, ei sähköa, ei ikkunoita, on kylmä. 
Näissä olosuhteissa avustuskeskus, jossa voi 
käydä suihkussa, lämmitellä, saada rakkautta, 
rukousta, rohkaisua ja lämmintä ruokaa on 
kuin taivas maan päällä. Pastorit ja vastuu-
henkilöt tekevät kaikkensa, navigoivat vai-
keissa olosuhteissa kohdatakseen ihmisten 
tarpeet. Ethän unohda ukrainalaisia. He tar-
vitsevat apuasi. Suurkiitos runsaasta lahjas-
tasi. 

Haitilaiset ovat hädissään
Haiti on maa, joka on kokenut tuhoisia luon-
nonmullistuksia, eikä ole lukuisten katastro-
fien jälkeen päässyt parantumaan. Ruoka-
pula on suuri, jengiväkivalta alkanut rehottaa 
ja turvattomuus lisääntynyt. Vuoden 2023 
alusta lähtien RN-tuen määrää lisättiin, jotta 

apu tavoittaisi suuremman ihmismäärän. 
Teemme yhteistyötä Apua Haitille -järjestön 
kanssa, joka on toiminut maassa yli kymme-
nen vuotta. 

”Haluan lähettää erityisen lämpimät kiitok-
set sinulle RN-tukija rakkaudestasi ja anteliai-
suudestasi haitilaisia kohtaan. Lahjasi mah-
dollistaa auttamistyömme. Jumala sinua, 
perhettäsi ja talouttasi runsaasti siunatkoon, 
kiittää Jerry Omeus, kontaktihenkilömme.

Kouluruokalu
Ulkona liikkuminen on vaarallista. Pelko on 
ajoittain sulkenut koulutkin. Tuemme sään-
nöllisesti kouluruokailuja Timonetten kylässä 
ja noin 300 lasta saa vatsansa täyteen pari 
kertaa viikossa. Maine ruoka-avusta on kiiri-
nyt ja ruokaa pyytävien lasten määrä on kas-
vussa. 



Viemme puutteen keskelle ruokaa 
ja levottomuuksien keskelle 
Jumalan Sanaa. Tule mukaan!

Vankilaruokailu
Toinen avustuskohde on vankila Saint Mar-
cissa, missä reilut 700 vankia saa säännöllisesti 
ruoka-apua. Vankilalla ei ole antaa tarpeeksi 
ruokaa, eikä ravitsevaa ruokaa. Vangeilla on 
kova nälkä, ja he ovat hyvin kiitollisia tues-
tamme. He ihmettelevät seurakuntalaisten jo 
vuosia kestänyttä pyyteetöntä auttamista ja 
saapuessamme joka kerta he innoissaan aut-
tavat ruuanjaossa. Myös vankilanjohto muis-
taa joka vierailun yhteydessä kiittää. Viime 
kuukausina kun jengiväkivalta on levinnyt 
kylillekin, olemme turvallisuussyistä joutuneet 
siirtämään ruuan jakoa. Emme ole kuiten-
kaan luopuneet suunnitelmistamme ja van-
kilan henkilökunta on ihmeissään siitä, että 
tiimimme ilmestyy paikalle väkivaltaisuuksista 
huolimatta. Ilmapiiri vankilassa on levoton, 
mutta me viemme mukanamme Jumalan rau-
han ,” kertoo Jerry. 

Kodittomien ruokailu 
Olemme kustantaneet jo vuosia 100 lap-
sen kouluruokalun Montrouiksen rantaky-
lässä. Nyt sinne lähti lisäapuna ruokaa per-
heille, jotka joutuivat pakenemaan aseellisten 
jengien otettua kylän haltuun. Rukoilethan 
kotinsa menettäneiden ihmisten puolesta; 
henkistä ja fyysistä kestämistä. He asuvat 
paraikaa taivasalla ilman peittoja, tyynyjä ja 
patjoja.
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